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Sfrana: 1 z 7

Dodavater ICO: 30105854

BIZAM-Maria HDblerova
MileUcova27
821 09 Bratislava

Prevadzka: MlleBcova27

Tel: 02/53413038 Fax.: 02/53413038
Penazny ustav: vub
Cfelo lictu/Md: 7502143062/0200
IBAN:
DIG: • stredlsko:
1C DPH: SK102022225S SWIFT:

Objednavka cVdatum: 12/2013/10.122013

DodacIIisti:13362

Sposob dopravy:
Forma uhrady:

FAKTORA c. 13362

KonStantny" symbol:

OdberateR ICO: 31753604

Statny geologicky Ostav Dionyza Stura
Mlynskadolinal
817 04 Bratislava

Tel.: pani A. Krippelova Fax:
DIG: 2020719646
1C DPH: SK2020719646

Datum splatnostl: 07.022014
Datum vyhotovenla: 30.012014
Daiiova' povinnost: 30.012014
Datum dodania:

FakturujemeVam MJ Pocet CenaMJ%DPH DPHMJ ZTava

PJmano te

Lepidlo na obklad. ks
Riglps ks
Bateria ks
Ventl ks
Folia zak. • • " ks
Penetrak • ks
Faskapap. . ks
Predlzovadka ks
Tmel . ks
Tmel san. ks
.epidlo rex ks
Paska pap. ks
5-meter ks
Not ola. . ks

-Cepelejiaric 1 ks .

4UUU 20,8333 20,00 4,1667
2,000 5,8333 20,00 1,1667
1,000 7,50 20,00 1,50
1,000 30,15 20,00 6,03
2,000 625 20,00 125
5,000 4,0833 20,00 0,8167
1,000 825 20,00 1,65
2,000 2,35 20,00 0,47
4,000 9,9167 20,00 1,9833
1,000 1,9333 20,00 0,3867
2,000 4,0083 20,00 0.8017
1,000 7,50 20,00 1,50
3,000 1,9333 20,00 0,3867 '
2,000 2,1333 20,00 0,4267 '
1,000 4,0083 20,00 0,8017
2,000 D,8333_20J10___0466Z.- .

aklad DPH DPH~

Informattvna clastka celkom : 7 581 ,21 SK^ V sadzbe 0 % o,00 0,00
Konverznykurz:! EUR = 30,1260 S-K< V sadzbe 20% 209,71 41,94

Oslobodend 0 on
Mimo DPH 0^00

Celkom

revzal:
na:

VystavltHubler

209,71 41,94)

Celkom

50,00
14,00

9,00

36,18
15,00
24,50

9,90

5,64

47,60
2,32

9,62

9,00

6,96

5,12

4,81

2,00

Celkom"

0,00

251,65
0,00

0,00

251.65EURI

Stfitay <astav Bfeny
-LJJ7 04 Bmtisiava 11

Datum: l\

1 9D1/L


